[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 16/2022
заседания Правления СРО Союз «Охрана»

 г. Москва                                                                                                                       26 мая  2022 г.

Время проведения  с 12-00 до 13-00 час.
Место нахождения  г. Москва, Варшавское шоссе, дом 125, стр. 1, помещение 310
Место проведения: г. Москва, Варшавское шоссе, дом 125, стр. 1, помещение 310
Всего членов Правления на 6 человек.
Присутствовали: Евграфов Андрей Михайлович, Макаров Валерий Борисович, Котов Алексей Николаевич, Медведев Вадим Юрьевич, Масный Александр Андреевич.
Отсутствовали: Севалкин Игорь Алексеевич –командировка.
Приняли участие в заседании 5 человек.
Заседание правления правомочно.
Избрали:
Председатель собрания -Евграфов Андрей Михайлович
Секретарь: Лощинин Василий Иванович
Голосовали: «за» 5, «против» нет, «воздержался» нет
Решение принято большинством голосов.

Повестка дня:
1. Осуществление контроля за распоряжением денежными средствами СРО Союз «Охрана» .
2. Разное.

По первому вопросу повестки дня:
Слушали Евграфова А.М., который довел до присутствующих информацию о том, что согласно 7.9. пункт 9 Устава СРО Союз «Охрана» Правление обязано осуществлять контроль за распоряжением денежными средствами и иным имуществом Союза.
Выступили: Евграфов А.М., Макаров В.Б.
Решили: поручить руководителю Исполнительного органа СРО Союз «Охрана» Лощинину В.И. в срок до 5 июня 2022 г. получить в сбербанке России, где хранятся  денежные средства Компенсационного  фонда, выписку по операциям на счете
Голосовали: «за» -5, «против» -0, воздержался» -0
Решение принято.
По второму вопросу повестки дня:

Слушали Евграфова А.М., который предложил  поручить Лощинину В.И. –руководителю Исполнительно органа СРО Союз «Охрана» направить письма  всем неплательщикам членских взносов.
Решили: поручить Лощинину В.И. –руководителю Исполнительно органа СРО Союз «Охрана» направить письма  всем неплательщикам членских взносов. Срок –не позднее 5 июня 2022 г.
Голосовали: «за» - 5, «против» – нет, «воздержался» – нет
Решение принято.
Все вопросы  повестки дня рассмотрены. Заседание закрыто.

                       Председатель собрания                                                        А.М. Евграфов

                       Секретарь 	                          В.И.Лощинин

ПРОТОКОЛ

№ 1

6

/2022

заседания Правления СРО Союз «Охрана»

г.

Москва

2

6 мая

2022

г.

Время проведения

с 12

-

00 до 13

-

00 час

.

Место нахождения

г. Москва, Варшавское шоссе, дом 125,

стр. 1, помещение 310

Место проведения

: г. Москва, Варшавское ш

оссе, дом 125,

стр. 1, помещение 310

Всего

членов Правления на 6 человек

.

Присутствовали:

Евграфов Андрей Михайлович, Макаров Валерий Борисович, Котов Алексей

Николае

вич,

Медведев Вадим Юрье

вич, Масный Александр Андреевич

.

Отсутствовали

: Севалкин Игорь Алексеевич

–

командировка.

Приняли участие

в заседании 5

человек

.

Заседание правления правомочно.

Избрали

:

Председатель собрания

-

Евграфов Андрей Михайлович

Секретарь: Лощинин Васили

й Иванович

Голосовали:

«

за

»

5

,

«

против

»

нет,

«

воздержался

»

нет

Решение принято большинством голосов

.

Повестка дня

:

1.

Осуществление контроля з

а распоряжением денежными средствами С

РО Союз

«

Охрана

»

.

2.

Разное

.

По

первому вопросу повестки дня:

Слушали

Евграфова А.М., который довел до присутствующих информацию о том, что согласно 7.9.

пункт 9 Устава СРО Союз

«

Охрана

»

Правление обязано осуществлять контроль за распоряжением

денежными средствами и иным имуществом Сою

за.

Выступили

: Евграфов А.М., Макаров В.Б.

Решили:

поручить

руководителю Исполнительного органа СРО Союз

«

Охрана

»

Лощинину В.И. в срок

до 5 июня 2022 г. получить в

сбербанке Рос

сии, где храня

тся

денежные средства Компенсационного

фонд

а

, выписку по операциям на счете

Г

олосовали:

«за»

-

5

, «против»

-

0,

воздержался»

-

0

Решение принято

.

По второму вопросу повестки дня:

Слушали

Евграфов

а

А.М., который предложил

поручить Лощинину В.И.

–

руководителю

Исполнительно органа СРО Союз

«Охрана

»

направить письма

всем

неплательщикам членск

их взносов.

Решили

:

поручить Лощинину В.И.

–

руководителю

Исполнительно органа СРО Союз

«Охрана

»

направить письма

всем

неплательщикам членск

их взносов.

Срок

–

не

позд

н

ее 5 июня 2022 г.

Голосовали

:

«

за

»

-

5

,

«

против

»

–

нет,

«

воздержался

»

–

нет

Решение принято

.

Все вопросы

повестки дня рассмотрены. Заседание закрыто.

Председатель собрания                                                        А.М. Евграфов

Секретарь

В.И.Лощинин

  ПРОТОКОЛ   № 1 6 /2022   заседания Правления СРО Союз «Охрана»         г.  Москва                                                                                                                           2 6 мая     2022   г.     Время проведения   с 12 - 00 до 13 - 00 час .   Место нахождения    г. Москва, Варшавское шоссе, дом 125,  стр. 1, помещение 310   Место проведения : г. Москва, Варшавское ш оссе, дом 125,  стр. 1, помещение 310   Всего  членов Правления на 6 человек .   Присутствовали:   Евграфов Андрей Михайлович, Макаров Валерий Борисович, Котов Алексей  Николае вич,  Медведев Вадим Юрье вич, Масный Александр Андреевич .     Отсутствовали : Севалкин Игорь Алексеевич  – командировка.   Приняли участие  в заседании 5   человек .   Заседание правления правомочно.   Избрали :   Председатель собрания  - Евграфов Андрей Михайлович   Секретарь: Лощинин Васили й Иванович   Голосовали:  « за »   5 ,  « против »   нет,  « воздержался »   нет   Решение принято большинством голосов .     Повестка дня :   1.   Осуществление контроля з а распоряжением денежными средствами С РО Союз  « Охрана »   .   2.   Разное .     По  первому вопросу повестки дня:   Слушали   Евграфова А.М., который довел до присутствующих информацию о том, что согласно 7.9.  пункт 9 Устава СРО Союз  « Охрана »   Правление обязано осуществлять контроль за распоряжением  денежными средствами и иным имуществом Сою за.   Выступили : Евграфов А.М., Макаров В.Б.   Решили:  поручить   руководителю Исполнительного органа СРО Союз  « Охрана »   Лощинину В.И. в срок  до 5 июня 2022 г. получить в  сбербанке Рос сии, где храня тся    денежные средства Компенсационного    фонд а , выписку по операциям на счете   Г олосовали:   «за»  - 5 , «против»   - 0,  воздержался»  - 0   Решение принято .   По второму вопросу повестки дня:     Слушали   Евграфов а   А.М., который предложил   поручить Лощинину В.И.  – руководителю  Исполнительно органа СРО Союз  «Охрана »   направить письма    всем  неплательщикам членск их взносов.   Решили :  поручить Лощинину В.И.  – руководителю  Исполнительно органа СРО Союз  «Охрана »   направить письма    всем  неплательщикам членск их взносов.   Срок  – не  позд н ее 5 июня 2022 г.   Голосовали :  « за »   -   5 ,  « против »   –   нет,  « воздержался »   –   нет   Решение принято .   Все вопросы    повестки дня рассмотрены. Заседание закрыто.                              Председатель собрания                                                        А.М. Евграфов                              Секретарь                                В.И.Лощинин